
ZARZĄDZENIE NR 62.2022 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Opatowie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz § 18 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 
2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2021 r. poz. 857), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 02 listopada 2022 r. odwołuje się Panią Katarzynę Serafin z funkcji Przewodniczącego 
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Opatowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2AA9806-6DBA-4ECF-8062-C47A9A04490E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W ramach swoich zadań i kompetencji zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym, starosta organizuje pracę zarządu powiatu i starostwa powiatowego, kieruje 
bieżącymi sprawami powiatu oraz reprezentuje powiat na zewnątrz. Natomiast w myśl art. 6a ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych 
starosta w ramach zadań z zakresu administracji rządowej powołuje i odwołuje powiatowy zespół do spraw 
orzekania o niepełnosprawności, jak również przewodniczącego powiatowego zespołu. Członków 
powiatowego zespołu powołuje i odwołuje starosta na wniosek przewodniczącego powiatowego zespołu - 
zgodnie z §18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. 
w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności. 

W dniu 03 listopada 2022r. Pani Katarzyna Serafin została przesunięta na inne stanowisko pracy, zatem 
konieczne jest odwołanie z funkcji Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Opatowie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

Sporządził: 

Agnieszka Wywiał 

Sekretarz Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Opatowie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2AA9806-6DBA-4ECF-8062-C47A9A04490E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 62.2022 
Data dokumentu 2022-11-02 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Opatowie 
Identyfikator dokumentu B2AA9806-6DBA-4ECF-8062-C47A9A04490E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1575468077 
Numer seryjny 3E28039A9B7172DF 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.11.2022 15:25:40 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2AA9806-6DBA-4ECF-8062-C47A9A04490E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



